
ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia .JLM&1&. 2019 roku
d

w sprawie przeznaczenia do sprzedazy w drodze przetargu ustnego ograniczonego

nieruchomosci gruntowej niezabudowanej, oznaczonej numerami ewidencyjnymi dziatek

667/49 i 667/58, potozonej w Miedzyrzeczu przy ul. Lesnej

Na podstawie art.13 ust.1, art 25d, art. 37 ust. 1, art.40 ust.1 pkt 2 i ust 2a oraz art. 67 ust 2 pkt 1

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2018 r., poz 2204

z pozn.zm.), art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa

(Dz.U. z 2019 r., poz.512 t.j.) oraz w zwiazku z § 1 ust. 1, § 2 ust.1 i 3 i § 3 ust, 2 pkt 1 uchwaty

Nr XVI/96/2000 Sejmiku Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 17 kwietnia 2000 r, w sprawie zasad

nabywania, zbywania i obtiazania nieruchomosci Wojewodztwa Lubuskiego oraz ich wydzierzawiania

i wynajmowania na okres dluzszy niz 3 lata, zmienionej uchwala^ Nr XXVI/183/2001 Sejmiku

Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 10 wrzesnia 2001 r., uchwafa^ Nr XXI11/173/2004 Sejmiku

Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 22 listopada 2004 r., uchwalq. Nr X/88/2007 Sejmiku Wojewodztwa

Lubuskiego z dnia 25 czerwca 2007 r., uchwala si§, co nast^puje:

§ 1.1 Przeznacza si? do sprzedazy, w drodze przetargu ustnego ograniczonego, nieruchomosc

gruntowa, niezabudowana^ pofozona, w Miedzyrzeczu przy ul. Lesnej, obr§b 0001 Mi§dzyrzecz - 1,

oznaczonq. numerami ewidencyjnymi dzialek: 667/49 i 667/58 o lacznej powierzchni 0,0192 ha,

stanowiaca^wlasnosc Wojewodztwa Lubuskiego.

2. Sprzedaz nieruchomosci opisanej w § 1 ust 1, z powodu braku doste_pu do drogi publicznej

ogranicza sie_ do wlascicieli nieruchomosci sasiednich, potozonych przy ul. Lesnej 8 w Miedzyrzeczu.

§ 2. Gene, wywoiawcza^ dla nieruchomosci, o ktorej mowa w § 1 ust. 1, ustala si§ na kwot§

7 500,00 zt (stownie zlotych; siedem tysi^cy pi^cset °°/ioo).

§ 3. Ustala si§ wadium w wysokosci 10 % ceny wywolawczej nieruchomosci, o ktorej mowa

w § 2, w kwocie 750,00 zl (sbwnie zlotych: siedemset piecdziesiaj 00/100).

§ 4. Dla nieruchomosci, o ktorej mowa w § 1 ust.1, prowadzona jest ksi§ga wieczysta

nr GW1M/00029960/6 przez Sad Rejonowy w Mie.dzyrzeczu.

§ 5. Wykonanie uchwaty powierza si§ Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 6. Uchwala wchodzi wzyciezdniempodj^cia
3/wi'erdzam zgodf/osc z pro/sWem uc/iiva/y

- GEODETA WQJEWQDZTWA ,


